- پناهی بروجردی، زهرا (۱۳۸۹)، *قاعده مصلحت و قاعده عدالت و رابطه آنها در حقوق اساسی جمهوری اسلامی ایران*، پایان‌نامه کارشناسی ارشد حقوق عمومی، پردیس قم.
- توکلی فرمانی، سعید (مهر و آبان ۷۹)، «*مجمع تشخیص مصلحت و جایگاه حقوقی آن*»، ماهنامه دادرسی، سال چهارم، شماره ۲۲.
- رمضان البوطی، محمد سعید (۱۴۱۲ق، ۱۹۹۲م)، *بحرالمحیط و لسان العرب*، سوریه و لبنان: الدارالمتحد و منو سه الرساله.
- زارعی، محمدحسن (زمستان ۸۳)، «*نظام قانونگذاری ایران و جایگاه مجمع تشخیص مصلحت*»، راهبرد، شماره ۳۴.
- ساسان‌نژاد، امیرهوشنگ (۱۳۷۹)، *مجموعه مصوبات مجمع تشخیص مصلحت نظام*، تهران: انتشارات فرنوش.